

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA - TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 516 de 21 de março de 2017

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO	2
ERRATA	 2





fevereiro de 2023.

WILLIAM RODRIGUES DE CARVALHO

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TOCANTÍNIA - TO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TOCANTÍNIA - TO, torna público para conhecimento de interessados, que fará licitação na modalidade.

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 002/2023, os interessados, deverão apresentar a documentação no Período de 01 a 15 de março de 2023 até, convida Pessoas Físicas Ou Jurídicas, Visando a Possível Contratação De Profissionais da Saúde (Médicos), Para Atender a População Usuária do SUS - Sistema Único de Saúde do Município de Tocantínia, ao preço da tabela conforme anexo I do presente edital. De acordo com as normas da Lei Federal nº 14.133/2021 e à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019 e a pertinente à matéria do objeto desta licitação. O presente edital estará à disposição dos interessados na sede da prefeitura, nos horários das 08:00 as 11:00 hs; Sala de Sessões de Licitações da Prefeitura Municipal de TOCANTÍNIA - TO, situada Av. Tocantins, nº 220 - Centro - CEP: 77640-000 -TOCANTÍNIA - TO; Setor de Licitações - E-mail: tocantinialicitacao@gmail.com; https://transparencia.tocantinia.to.gov.br/; Fone: (63) 3367-1277.

TOCANTÍNIA, Estado do Tocantins, 28 de

ERRATA

O MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA

O MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA, através da Prefeito Municipal, torna público que a data de vigência no extrato do Aditivo do contrato nº 0053/2022, para Conclusão da Execução da Pavimentação em TSD (Tratamento Superficial Duplo), Drenagem Superficial, Calçadas e Sinalização (horizontal e Vertical) em Vias Urbanas do Município de Tocantínia/TO, Conforme o Convênio nº 864035/2018, no município de Tocantínia, publicado no Diário Oficial do Município de Tocantínia nº 021/2023 de 23 de fevereiro de 2023, págs. 02 e 03.

Onde se lê: Prorroga-se a vigência contratual por 180 (dias), a contar do dia 15 de fevereiro de 2023 à 14 de agosto de 2023.

Leia-se: Prorroga-se a vigência contratual por 90 (dias), a contar do dia 15 de fevereiro de 2023 à 14 de maio de 2023.

Tocantínia/TO, 01 de março de 2023.





MANOEL SILVINO GOMES NETO

ANGLE SIEVING COME.

Prefeito Municipal

(Contratante)

